Совет  муниципального  района «Могочинский район»
РЕШЕНИЕ № 84

9 сессия 6 созыва
30 мая 2017 года

О внесении изменения в состав административной комиссии муниципального района «Могочинский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 21.07.2009 г. № 65 «О создании административной комиссии  муниципального района «Могочинский район» (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального района «Могочинский район» от 22 февраля 2012 г. № 236, от 21 декабря 2012 г. № 30, от 15 октября 2013 г. № 86, от 27 июня 2014 г. № 139, от 22 марта 2016 года № 282, от 31 января 2017 года).
	 Во исполнение п. 4 ч.2 ст. 22.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях Российской  Федерации, Закона Забайкальского края от 04.06.2009 года № 191 – ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», Закона Забайкальского края от 02.07.2009 г. № 198 –ЗЗК «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район», решил:
1. Внести в состав административной комиссии муниципального района «Могочинский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Могочинский район» № 65 от 21.07.2009 г. «О создании административной комиссии муниципального района «Могочинский район» (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального района «Могочинский район» от 22 февраля 2012 г. № 236, от 21 декабря 2012 г. №30, от 15 октября 2013 г. № 86, от 27 июня 2014 г № 139, от 22 марта 2016 г. № 282, от 31 января 2017 года № 47) следующие изменения:
- вывести из состава Административной комиссии:
Баданову Светлану Викторовну – начальника юридического отдела администрации муниципального района «Могочинский район», председателя Административной комиссии муниципального района «Могочинский район».
Жгилёву Марию Александровну – заместителя начальника юридического отдела администрации муниципального района «Могочинский район», заместителя административной комиссии муниципального района «Могочинский район».
Шерпаеву Екатерину Алексеевну -  документоведа администрации муниципального района «Могочинский район»,  секретаря Административной комиссии муниципального района «Могочинский район».
- ввести в состав Административной комиссии муниципального района «Могочинский район»  следующих лиц:
- председателем административной комиссии муниципального района «Могочинский район» - Вяткина Андрея Борисовича -  первого заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию.
- заместителем административной комиссии муниципального района «Могочинский район» - Мирину Нелли Владимировну -  начальника отдела имущественных и земельных отношений.
- ответственным секретарем административной комиссии муниципального района «Могочинский район»  - Черемнову Марию Андреевну – главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий», а также размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, и вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
муниципального района
«Могочинский район»

	    Глава муниципального района
                         «Могочинский район»

	_________________ А.М. Уфимцев
	 _____________ А.А. Сорокотягин